
COMUNE DI FIRENZUOLA
Provincia di Firenze

Piazza Casini, 5 – 50033 Firenzuola (FI)
Tel. 055-819941- fax 055-819366

P. IVA: 01175240488

COPIA
_________

DECRETO DEL SINDACO
Registro Generale n. 9 del 23-06-2020

Oggetto: Nomina componente interno Nucleo di Valutazione

IL SINDACO

VISTO l’art. 29 comma 3 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi in

merito alla competenza per l’adozione del presente atto;

PREMESSO che con delibera C.C. N. 53 del 25.09.2019 il Comune di Firenzuola ha

approvato la convenzione per la gestione in forma associata del Nucleo di Valutazione delle

performance del personale interno e relativo regolamento di funzionamento del Nucleo, ai

sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 267/2000, con l’Unione Montana dei Comuni Mugello ed altri

Comuni dell’Unione;

VISTO il regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione approvato con la

citata delibera N° 53/2019;

DATO ATTO che la convenzione per la gestione associata del Nucleo di valutazione tra i

Comuni di Vicchio, Firenzuola, Marradi, Barberino del Mugello, Borgo San Lorenzo,

Scarperia e San Piero, Dicomano e Unione dei Comuni è stata sottoscritta in data 14.01.2020

rep. 438;

PRESO ATTO che il suddetto regolamento, all’art. 1 “Composizione, nomina e durata” c. 1

recita “Il Nucleo è un organo collegiale costituito da due componenti: una componente

variabile, costituita da uno o due membri esterni, ed una fissa, costituita da un membro

interno, di norma il Segretario comunale, che lo presiede”;



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

VISTA la determina n. 349 del 29/05/2020 con la quale è stata approvata la graduatoria finale

della selezione dei membri esterni del Nucleo di Valutazione in forma associata dei Comuni

del Mugello;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1 del 5.02.2018 con il quale era stato nominato il

Dott. Giuseppe Zaccara, componente interno con funzioni di Presidente del Nucleo di

Valutazione che ha  cessato il servizio presso il Comune di Firenzuola a far data dal 3

settembre 2019 per assumere incarico presso altro Ente;

DATO ATTO che a far data dal 12.12.2019 è stata nominata Segretario Comunale della

Segreteria convenzionata di Firenzuola e Vaglia la Dott.ssa Zarrillo Antonia;

RITENUTO dover nominare la Dr.ssa Antonia Zarrillo quale nuovo membro interno con

funzioni di Presidente del Nucleo di Valutazione;

ACQUISITI gli allegati pareri di regolarità amministrativa e di non rilevanza contabile in

quanto dal presente atto non risultato effetti sul bilancio dell’ente, espressi rispettivamente

dal Responsabile del Settore N.4 e dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DECRETA

DI NOMINARE il Segretario Comunale Dott.ssa Zarrillo Antonia, quale componente1.

interno con funzioni di Presidente del Nucleo di Valutazione;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto all'albo pretorio on line e nella2.

Sezione “Amministrazione Trasparente”;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:3.

ai componenti esterni del Nucleo di Valutazione;

al Comune di Borgo San Lorenzo;

alle Rappresentanze Sindacali Unitarie;

alle OO.SS.;

alla Giunta Comunale.

Decreto n.9 del 23-06-2020 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 2



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

F.to  Il Sindaco
GIAMPAOLO BUTI

Decreto n.9 del 23-06-2020 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 3



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

PARERI ESPRESSI AI SENSI ART. 147 bis D.LGS. 18.08.2000 N.267 SUL DECRETO
SINDACALE AVENTE AD OGGETTO:
Nomina componente interno Nucleo di Valutazione

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del Settore competente, vista la proposta di deliberazione in
oggetto, esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi art. 49 D.Lgs.
267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Firenzuola, 23-06-2020 Il Responsabile del Settore 4
F.to Zarrillo Antonia

NON RILEVANTE AI FINI CONTABILI

Il Responsabile del Servizio Finanziario, vista la proposta di deliberazione in oggetto dichiara
che la presente non è rilevante sotto il profilo contabile.

Firenzuola, 23-06-2020 Il Responsabile del Settore 1
Servizio Finanziario

F.to BACCI FRANCESCO

Decreto n.9 del 23-06-2020 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 4


